ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Bắc Ninh, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tham dự Hội nghị đóng góp ý kiến đối với các Đề án

của Liên đoàn Lao động tỉnh

Thực hiện nội dung tại mục III.18 theo Thông báo số 162/TB-UBND

ngày 17/10/2024 kết luận phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 10/2024;

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đ/c Lê Xuân Lợi, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì Hội nghị;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Sở Tư pháp, Sở Tài chính, Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội, Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh, Liên đoàn

Lao động tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh phụ trách Khoa giáo văn xã và chuyên

viên theo dõi;

- Đại diện các ban chuyên môn thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 11 năm 2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND- UBND tỉnh Bắc Ninh.

4. Nội dung:

Đóng góp ý kiến đối với các Đề án của Liên đoàn Lao động tỉnh:

- Đề án hỗ trợ xây dựng đội ngũ Chủ tịch Công đoàn cơ sở trong doanh

nghiệp ngoài nhà nước đáp ứng nhiệm vụ trong tình hình mới;

- Đề án hỗ trợ phát triển đoàn viên, thành lập Công đoàn cơ sở trong

doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh giai đoạn

2025- 2030;

- Đề án Nâng cao chất lượng phúc lợi đoàn viên Công đoàn và người lao

động trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2025- 2030.

5. Tổ chức thực hiện:

Đề nghị Liên đoàn Lao động tỉnh chủ trì chuẩn bị, hoàn thiện tài liệu, báo

cáo tại Hội nghị; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và

các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch, các PCT.VX UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, HCTC, QTTV,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh (cử phóng viên);
- Lưu: VT, KGVX(NMH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T11:13:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Minh Huệ<nmhue.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-11-01T11:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T10:00:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T10:00:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T10:00:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-02T10:00:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!